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Tegevusaruanne

Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ (ELLE OÜ) on loodud 2000. aastal, ELLE
kaubamärgi all tegutsetakse 2002. aastast. Ettevõtte tegutseb Tallinnas,Tõnismägi 3a aadressil
2010. aastast.

ELLE OÜ jätkab endiselt kahe juhatuse liikmega, võrdse allkirjaõigusega jätkavad juhatuse
liikmed, juhatuse esimees Silver Lind ja juhatuse liige Valts Vilnitis.
2023. aasta oli ELLE majandustegevuse seisukohast passiivsem, teenuse müük aasta lõikes kahanes
ning ka müügikäive kahanes, võrreldes 2022. aastaga. Majandusaasta lõpetati kahjumiga, kuna
2023. aasta suurima projekti tulu lükkus edasi 2024. aastasse.

Majandusaasta lõpus töötas ELLE-s 7 töötajat, neist 2 osalise tööajaga ja 5 täiskohaga töötajat.

TOOTED JA TEENUSED

ELLE OÜ äriplaaniks on keskkonnaalaste konsultatsiooniteenuste müük. Konsultatsiooniteenuseid
müüakse nii Eesti siseselt kui ka väljaspool Eestit –peamiselt Euroopa Liidu liikmesriikides.

Teenuse sisuks on oskusteabe müük, mis põhineb ELLE töötajate ja tema partnerite oskusteabel,
töökogemusel ning kaasaegsel tehnilisel baasil. Töötajate oskused on omandatud ja arendatud eri
tasemel kõrgharidusega ning neid on edasi arendatud täiendkoolituste ja -õppega. Töötajatel on
võimalus enesetäienduseks.
Läbi ELLE partnerettevõtte SIA Estonian, Latvian & Lithuanian Environment (SIA ELLE)
keskkonnalabori on ELLE OÜ võimeline pakkuma akrediteeritud mõõtmiste teenust oma
valdkonnas. ELLE-s on võimekus integreeritud juhtimissüsteemide (ISO 9001, 14001 ja OHSAS
18001) auditeerimiseks. Lisaks on võimekus ISO 9001:2015 ettevõtete kvaliteedijuhtimissüsteemi
arendamiseks ja siseauditite läbiviimiseks.

ELLE on arendanud välja ka oma sisemise keskkonnaalaste õigusaktide jälgimise süsteemi. Seda
kasutatakse igapäevatöös ning müüakse ka teistele ettevõtetele. Samuti arendatakse edasi
põhjalikku veeseire ja pinnase proovivõtu teenust ning ajakohastatakse järk-järgult vastavat
vajalikku aparatuuri. Samuti arendatakse juba mitmeid aastaid koostöös SIA ELLE-ga teisi seire ja
mõõtmisega seotud, sealhulgas labori teenuseid.

ELLE tehniline baas koosneb arvutivõrgust ja mõõte- ning seireseadmetest. Arvutivõrgus
kasutatakse lisaks tavapärasele kontoritarkvarale spetsiifilist erialatarkvara. Vajalikke
investeeringuid antud vahendite uuendamiseks teostatakse vastavalt vajadusele, regulaarselt.

2023. aasta lõpu seisuga oli ELLE-l kasutada kaks sõiduautot, mis on liisitud ettevõttele.

Hinnakujundus lepitakse kokku iga projekti puhul eraldi. Seejuures lähtutakse ELLE
kvaliteedijuhtimise süsteemist.

Pakutavate teenuste liigid kategooriate kaupa on traditsiooniliselt järgmised:
• Koolitus ja konsultatsioon keskkonna- ning töötervishoiu ja tööohutuse juhtimisest. ISO 14001,

OHSAS 18001 ning nendega seotud standardid ja nõuded ning Euroopa Liidu EMAS skeem;
• Konsultatsioonid jäätmealases tegevuses;
• Veekaitse- ja korralduse küsimused;
• Välisõhu kaitse ja korralduse alane konsultatsioon;
• Kemikaalikäitluse ja –ohutuse konsultatsioon;
• Keskkonnaauditeerimine, sealhulgas due diligence auditid;
• Keskkonnamõju hindamised (kaasa arvatud eelhinnangud, eksperdihinnangud ja strateegiline

mõju hindamine);
• Keskkonnalubade taotluste ja nende osade ettevalmistus kliendi jaoks;
• Keskkonnaprojektide ettevalmistus ja –hindamine;
• Keskkonnajuhtimissüsteemide protsessikirjeldused
• Keskkonnaalaste seminaride ja konverentside korraldamine:
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• Keskkonnaseire, sealhulgas mõõtmine ja proovivõtt;
• Tõlke- ja lokaliseerimisteenused keskkonnakaitse valdkonnas.

ELLE OÜ klientideks on nii eraõiguslikud kui ka riiklikud struktuurid. Samuti osutatakse teenust
rahvusvahelistele institutsioonidele. Väikeseks, kuid kasvavaks klientuuriks on alates 2019. aastast
olnud üksikisikud, kes esindavad enda või väiksema huvigrupi, nt kohalike elanike huve.

ELLE OÜ teenuste müük käib eelkõige läbi hangetel osalemise ja pakkumiste tegemisega
pakkumiskutsetele.

Investeeritakse jätkuvalt töötajate osalemisse otsekontaktide loomiseks messide, eriala seminaride
ja konverentside külastamisega, samuti koostööpartnerite külastustega. Ühiseid seminare viiakse
regulaarselt läbi Läti ja Leedu partnerettevõtetega SIA ELLE ja UAB ELLE. Nimetatud
ettevõtetega toimub ka regulaarne infovahetus uutest hangetest ja projektivõimalustest, üksteist
kaasatakse oma projektidesse, mis vajavad partnerettevõttes olevat (kohalikku) teadmist ja
kogemust.
 

OLULISEMAD PROJEKTID JA KLIENDID 2023. AASTAL

2022. aastal alustati koostööd rahvusvahelise ettevõttega uue suurema loodusliku mitmekesisuse
meetmete hindamise projektiga, mis jätkus ka 2023. aastal ja moodustas mitme töötaja töömahust
peamise osa aasta tööst. Lisaks hinnatakse jätkuvalt koostöös SIA ELLEga planeeritava Rail
Balticu trassilõigu (Pärnust Läti piiri suunas) keskkonnamõjusid.

Jätkati tööd pikaajaliste projektidega. Viidi läbi mitmeid väiksemaid mürauuringuid ja
müramõõtmisi. Lisaks võeti sisse ka arvukalt keskkonnaloa taotlusi (kompleksload, välisõhu
saasteload) ja nende juurde vajalike materjalide koostamist (lubatud heitkoguste projektid). Uute
projektidena on hakanud järjest rohkem tulema päringuid kliimakindluse hindamiste ja DNSH
(inglise k do no significant harm) projektide kohta.

Eeldatavalt pole Venemaa-Ukraina sõjal olulist mõju ELLE majandustegevusele ette näha.

Tegevuskeskkonna üldine makromajanduslik areng ettevõtte majandustulemustele olulist mõju ei
avaldanud.

Ettevõtte äritegevus ei ole hooajaline ning äriühingu majandustegevus pole tsükliline.

Ettevõtte majandustegevusega ei kaasne olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid mõjusid.

Majandusaasta jooksul ega ka aruande koostamisperioodil pole ilmnenud valuutakursside,
intressimäärade ja börsikursside muutumisega seonduvaid riske.

Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil pole toimunud olulisi sündmusi,
mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes, kuid mis oluliselt võiksid mõjutada järgmiste
perioodide majandustulemusi.

Suhtarvude alusel saab lõppenud majandusaastat iseloomustada järgnevalt:

 

Suhtarv 2023 2022

Müügitulu 364 265 523 327

Käibe kasv/-kahanemine -30 % 7 %

Puhaskasum/-kahjum -76 416 114 669

Puhasrentaablus -20,98 % 21,94 %

Lühiajaliste kohustiste kattekordaja 1,98 2,86

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:
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- Käibe kasv/-kahanemine (%) = (müügitulu 2023 - müügitulu 2022)/ müügitulu 2022* 100 
- Puhasrentaablus (%) = puhaskasum(-kahjum)/ müügitulu * 100 
- Lühiajaliste kohustiste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustised

TULEVIKUPROGNOOS

ELLE OÜ on jätkuvalt toimiv ettevõte.

Plaanis on saada ettevõtte siseselt töövoog ühtlasemaks. Laiendatud on alltöövõttu ning tulevikus
on plaanis personali suurendamine, et suurendada ka projektide arvu ja rohkemate teenuse
valdkondade katvust. Lisaks kavandatakse jooksvalt investeeringuid riist- ja tarkvara
uuendamiseks. Plaan on veidi muuta ka raamatupidamises projektide kulude ja tulude arvestamist
projektide osas, mis võtaks rohkem arvesse ka projektide eeldatavaid tuleviku tulusid. See muudaks
majandusaastate kasumid/kahjumid stabiilsemaks.

Arenduse eesmärgiks on tagada teenuste pakkumise tase vähemalt viimaste aastate tasemel,
suurema eesmärgiga teenuse kvaliteeti pidevalt kasvatada
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 26 101 154 010  

Nõuded ja ettemaksed 142 388 91 486 2

Kokku käibevarad 168 489 245 496  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 8 790 8 619 4

Immateriaalsed põhivarad 1 571 2 221 5

Kokku põhivarad 10 361 10 840  

Kokku varad 178 850 256 336  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 84 909 85 979 7

Kokku lühiajalised kohustised 84 909 85 979  

Kokku kohustised 84 909 85 979  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 4 200 4 200 9

Kohustuslik reservkapital 1 400 1 400  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 164 757 50 088  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -76 416 114 669  

Kokku omakapital 93 941 170 357  

Kokku kohustised ja omakapital 178 850 256 336  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 364 265 523 327  

Muud äritulud 12 355 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -109 688 -101 679 10

Mitmesugused tegevuskulud -72 541 -72 586 11

Tööjõukulud -267 301 -225 909 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -3 480 -4 494 4,5

Muud ärikulud -35 -250  

Ärikasum (kahjum) -76 425 118 409  

Intressitulud 9 10  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -76 416 118 419  

Tulumaks 0 -3 750  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -76 416 114 669  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ kvalifitseerub Raamatupidamise seaduse § 3 lõike 15 alusel väikeettevõtjaks. Tulenevalt

eeltoodust on koostatud aastaaruande näol tegu lühendatud raamatupidamise aastaaruandega, mis on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ja seda

täpsustab rahandusministri määrus nr 105.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud

kasumiaruande skeemi nr. 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja raha lähenditena kajastatakse bilansis raha kirjel kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale arvestusvaluuta. Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas fikseeritud

tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja –kohustised ning välisvaluutas fikseeritud mittemonetaarsed varad ja -kohustised, mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse aruandekuupäeval ümber eurodeks  ametlikult kehtivate Euroopa

keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustisi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt ettemaksed, soetusmaksumuse

meetodil kajastatavad varud) aruandekuupäeval ümber ei hinnata, vaid kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursi alusel.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 320 eurot. 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Immateriaalset vara kajastatakse bilansis siis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav, tema kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu 

ning vara soetusmaksumus on usaldusväärselt mõõdetav. Immateriaalse vara soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ning otseselt soetamisega
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seotud kulutustest. Immateriaalne põhivara on bilansis näidatud soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    320

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 3-5

Muu inventar ja sisseseade 3-6

Immateriaalne põhivara 4-5

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustised) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustised). 

Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates aruandekuupäevast või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt põhikirjale on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/3 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, 

erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. 

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääradeks on alates 01.01.2019.a. kas 20/80 või 14/86 väljamakstavalt netosummalt (kuni 31.12.2018 oli 

maksumääraks 20/80). 

Soodusmääraga (14/86) saab alates 01.01.2023.a. netodividendidena välja maksta 1/3 2020-2022 aastal välja makstud dividendidest, millelt 

residendist äriühing on maksnud tulumaksu. Füüsilistele isikutele, sh ka mitteresidendist füüsilistele isikutele juriidilise isiku poolt maksumääraga 

14/86 maksustatud netodividende maksustatakse 7%-lise tulumaksumääraga. Maksustamine toimub tulumaksu kinnipidamise teel väljamaksja 

poolt. 

Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat 

ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata 

sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib



10

Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval. 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata

kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.  

Seotud osapooled

Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- omanikke;

- tegevjuhtkonda ja tegevjuhtkonna liikmete valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid;

- eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva või olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 84 682 84 682  

Ostjatelt laekumata

arved
84 682 84 682  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
6 869 6 869 13

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
100 100 3

Ettemaksed 3 283 3 283  

Tulevaste perioodide

kulud
3 283 3 283  

Tellijatelt saada 47 454 47 454  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
142 388 142 388  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 22 842 22 842  

Ostjatelt laekumata

arved
22 842 22 842  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
15 201 15 201 13

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
100 100 3

Ettemaksed 1 188 1 188  

Tulevaste perioodide

kulud
1 188 1 188  

Tellijatelt saada 52 155 52 155  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
91 486 91 486  

Kirje "Nõuded seotud osapoolte vastu" koosseisus kajastatakse nii seisuga 31.12.2023 ja 31.12.2022 nõudeid ostjate vastu.
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 8 695 0 3 005

Üksikisiku tulumaks 0 4 523 0 3 616

Erisoodustuse tulumaks 0 113 0 186

Sotsiaalmaks 0 8 011 0 6 420

Kohustuslik kogumispension 0 286 0 183

Töötuskindlustusmaksed 0 555 0 431

Ettemaksukonto jääk 100  100  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 100 22 183 100 13 841

Maksude ettemaksukonto jääk on kajastatud Lisas 2 Nõuded ja ettemaksed.

Maksuvõlad on kajastatud lisaks Lisas 7 Võlad ja ettemaksed.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2021  

Soetusmaksumus 36 103 26 799 62 902

Akumuleeritud kulum -32 898 -24 350 -57 248

Jääkmaksumus 3 205 2 449 5 654

  

Ostud ja parendused 6 573 507 7 080

Amortisatsioonikulu -1 572 -2 543 -4 115

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 42 676 27 306 69 982

Akumuleeritud kulum -34 470 -26 893 -61 363

Jääkmaksumus 8 206 413 8 619

  

Ostud ja parendused 3 001 0 3 001

Amortisatsioonikulu -2 703 -127 -2 830

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 22 736 26 573 49 309

Akumuleeritud kulum -14 232 -26 287 -40 519

Jääkmaksumus 8 504 286 8 790
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0

Jääkmaksumus 0 0

  

Ostud ja parendused 2 600 2 600

Amortisatsioonikulu -379 -379

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 2 600 2 600

Akumuleeritud kulum -379 -379

Jääkmaksumus 2 221 2 221

  

Amortisatsioonikulu -650 -650

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 2 600 2 600

Akumuleeritud kulum -1 029 -1 029

Jääkmaksumus 1 571 1 571

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022 Lisa nr

Kasutusrendikulu 20 067 26 292 11

Ettevõte rendib juriidilistelt isikutelt kasutusrendi tingimustel kahte transpordivahendit ning bürooruume.

Rendilepingutega olulisi lisatingimusi ei kaasne.
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 6 821 6 821  

Võlad töövõtjatele 31 034 31 034  

Võlad seotud osapooltele 500 500 13

Maksuvõlad 22 183 22 183 3

Saadud ettemaksed 24 371 24 371  

Tulevaste perioodide tulud 24 371 24 371  

Kokku võlad ja ettemaksed 84 909 84 909  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 19 446 19 446  

Võlad töövõtjatele 25 162 25 162  

Võlad seotud osapooltele 2 264 2 264 13

Maksuvõlad 13 841 13 841 3

Muud võlad 1 328 1 328  

Muud viitvõlad 1 328 1 328  

Saadud ettemaksed 23 938 23 938  

Tulevaste perioodide tulud 23 938 23 938  

Kokku võlad ja ettemaksed 85 979 85 979  

Kirjel „Võlad seotud osapooltele“ kajastuvad nii seisuga 31.12.2023 kui 31.12.2022 võlad tarnijatele.

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 71 022 132 154

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 17 319 32 603

Kokku tingimuslikud kohustised 88 341 164 757
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Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 4 200 4 200

Osade arv (tk) 4 3

Osakapitali jagunemine:

1 osa, nimiväärtusega 210 eurot;

1 osa, nimiväärtusega 1 470 eurot;

2 osa, nimiväärtusega 1 260 eurot.

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 271 370

Müügi eesmärgil ostetud teenused 109 417 101 309

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 109 688 101 679

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Üür ja rent 20 067 26 292 6

Mitmesugused bürookulud 15 356 12 263  

Lähetuskulud 15 494 1 557  

Koolituskulud 217 7 090  

Riiklikud ja kohalikud maksud 1 799 1 351  

Kindlustus 1 271 1 930

Side- ja postiteenused 1 888 1 654

Transpordivahenditega seotud kulud 4 786 5 786

Muud 11 663 14 663  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 72 541 72 586  
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 197 250 167 424

Sotsiaalmaksud 70 051 58 485

Kokku tööjõukulud 267 301 225 909

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 6

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 6

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

6 869 15 201 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 6 869 15 201  

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

500 2 264 7

Kokku võlad ja ettemaksed 500 2 264  

ANTUD LAENUD 31.12.2021 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 45 000 45 000 0  

Kokku antud laenud 0 45 000 45 000 0  

 

ANTUD LAENUD 31.12.2022 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 0 0 0  

Kokku antud laenud 0 0 0 0  
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MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

59 406 81 187

Kokku müüdud 59 406 81 187

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

44 754 16 042

Kokku ostetud 44 754 16 042

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 36 329 31 934

Tegevjuhtkonna kasutuses on tasuta kasutusvalduse lepingu alusel sõiduauto, mida kasutatakse töö- ja ametisõitudeks kui ka ettevõtlusega

mitteseotud tegevusteks. Sõiduauto kohta peetakse kilovatipõhist arvestust ning maksukulu kajastatakse perioodikuluna.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ osanikele

Oleme üle vaadanud Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2023,

nimetatud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet ning raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad

oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ja muud selgitavat infot. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekülgedel 6 kuni 16.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse õiglaselt kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ning sellise sisekontrollisüsteemi kujundamise, kehtestamise ja haldamise eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas

pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvõte raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime ülevaatuse läbi kooskõlas ülevaatuse töövõttude

rahvusvahelise standardiga ISRE (Eesti) 2400 (muudetud) "Möödunud perioodide finantsaruannete ülevaatamise teenus". ISRE (Eesti) 2400

(muudetud) nõuab meilt kokkuvõtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et

raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kõigis olulistes osades koostatud kooskõlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle

standardi kohaselt oleme kohustatud järgima ka asjassepuutuvaid eetikanõudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ülevaatus kooskõlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev töövõtt. Ülevaatuse käigus

viiakse läbi protseduurid, mis eelkõige tähendab järelepäringute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusüksuses (nagu asjakohane) ja

analüütiliste protseduuride rakendamist ning hangitud tõendusmaterjali hindamist.

Ülevaatuse käigus läbiviidud protseduurid on palju vähem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskõlas tehtud auditi

käigus läbiviidud protseduurid. Seetõttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvõte

Ülevaatuse põhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kõigis

olulistes osades õiglaselt Estonian, Latvian & Lithuanian Environment OÜ finantsseisundit seisuga 31.12.2023 ning sellel kuupäeval lõppenud

majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Toomas Villems

Vandeaudiitori number 74

Villems & Partnerid OÜ

Audiitorettevõtja tegevusloa number 80

Mustamäe tee 46, Tallinn, Harju maakond, 10621

01.07.2024
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Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 164 757

Aruandeaasta kasum (kahjum) -76 416

Kokku 88 341

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
88 341

Kokku 88 341



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 364265 100.00% Jah


